
Följande är hämtat ur dokumentet “ IFK Kalmars måldokument för Säker och trygg förening” 

6.3 Föräldrapolicy 

Som förälder i IFK Kalmar förväntas du vara en förebild för våra barn och ungdomar 

och du förväntas uppträda på ett sådant sätt att fotbollen blir till glädje och nytta för 

alla barn och ungdomar i vår verksamhet. För att underlätta för dig som förälder har 

IFK Kalmar tagit fram detta policydokument. 
 
➔  Du förväntas bidra till en positiv miljö genom att visa din uppskattning mot alla som 

engagerar sig i föreningen men också mot domare, motspelare, publik och andra 

föräldrar. 

➔ Du förväntas stötta och uppmuntra ditt och andras barns idrottande genom att visa 

en positiv attityd och uppmuntra genom att heja och berömma i både med och 

motgång 

➔ Du förväntas föregå med gott exempel på både matcher och träningar och 

uppmuntra till rent spel och schysst beteende både på planen och vid sidan. 

➔ Du förväntas följa de riktlinjer som föreningen har satt upp. 

➔ Vi ser gärna att du som förälder hejar och stöttar alla barn både på matcher och 

träningar och du är alltid välkommen att besöka Gröndal både på matcher och 

träningar. 

➔ Som förälder i IFK Kalmar har du ett ansvar att ditt barn kommer förberedd och i tid 

till matcher och träningar, exempelvis att ditt barn har ätit och har med sig rätt 

utrustning. 

➔ Du förväntas stötta ditt barn i dess idrottande men också i skolan för att få en bra 

kombination av idrott och skolarbete. 

➔ Som förälder i IFK Kalmar förväntas du representera föreningen på ett positivt sätt. 

➔ Tänk på att det är ditt barn som spelar fotboll, inte du. 

➔ Som förälder förväntas det också att du ställer upp för föreningen. Det kan var som 

lagförälder, ledare, kioskansvarig vid matcher eller andra ideella uppdrag. 

➔ När ditt barn spelar i IFK Kalmar ingår deltagande i aktiviteter som inbringar pengar 

till föreningen och lagen.  

Styrelsen har 2025 beslutat att spelare/föräldrar ska delta i följande:  

- Försäljning av Tures Godis till påsk och jul. 



- Försäljning av Guldhäftet två gånger per år. 

- Godispackning åt Tokige Ture två gånger per år. 

- Bingolotter till jul väljer varje lag själva om de önskar att sälja. 

 
Om vi alla hjälps åt att följa dessa punkter bidrar vi tillsammans till ett bra klimat för våra 

barn och ungdomar där varje individ får växa och utvecklas till bra människor både på och 

utanför planen. 
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